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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 33.12 200703077 33.13
2. Jelle van Mullekom Rzc 38.64 200801267 36.04
3. Mansoer Bargo Rzc 40.13 200800437 36.88
4. Lars Schade van Westrum GoSwim 38.99 200800933 37.83
5. Cristian Penteker De Fuut 46.16 200700035 39.75

DIS Tijs Hoffmann GoSwim 36.79 200802485
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 27.11 200502945 26.32
2. Sven Rooijakkers GoSwim 29.23 200502013 28.32 FJ 1
3. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 28.60 200600715 28.32 FJ 2
4. Max Donselaar Rzc 32.22 200600945 28.58
5. Cassian Janssen Rzc 29.33 200500331 29.11
6. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel 29.43 200503649 29.78
7. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 32.46 200601193 30.12
8. Benjamin Risseeuw De Fuut 36.47 200602573 31.71

Jeugd 1 en 2

1. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 26.68 200401391 26.32
2. Bram van Norel Rzc 26.62 200301133 27.19
3. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 27.97 200400197 27.80
4. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 29.88 200301523 29.10
5. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 28.54 200400901 29.19
6. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 27.55 200301503 29.56
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
19-9-2020 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 1:12.67 200800362 1:11.16 35.30 1:11.16
FJ2 Tijd door middeling tot stand gekomen

2. Eeke van der Straaten Rzc 1:19.12 200800250 1:17.19 36.67 1:17.19
3. Diede de Vries De Fuut 1:21.70 200803558 1:18.10 37.29 1:18.10
4. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:22.62 200803934 1:19.19 38.29 1:19.19
5. Anna Ikiz Zwemlust- den Hommel 1:25.85 200902948 1:26.47 39.69 1:26.47
6. Vera Donselaar Rzc 1:29.15 200900116 1:28.10 40.69 1:28.10
7. Evie Roording Rzc 1:40.00 200804290 1:31.92 43.64 1:31.92
8. Eloise Kwakkel Rzc 1:41.86 200900630 1:36.36 45.61 1:36.36
9. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 1:50.00 200902262 1:36.71 46.22 1:36.71

10. Fenna Boerefijn De Fuut 1:38.15 200800746 1:38.30 46.07 1:38.30
11. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:39.46 200901814 1:40.18 45.33 1:40.18

Junioren 3 en 4

1. Merith Janssen Rzc 1:09.58 200600106 1:10.07 34.48 1:10.07
2. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 1:08.40 200601442 1:10.53 33.89 1:10.53
3. Annelieve Werner Rzc 1:07.10 200600886 1:10.76 33.57 1:10.76
4. Jolein Dijs GoSwim 1:10.66 200701342 1:11.36 33.95 1:11.36
5. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 1:11.60 200601014 1:12.06 34.03 1:12.06
6. Renske Danckaarts De Fuut 1:10.90 200700116 1:12.15 34.37 1:12.15
7. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:15.89 200701596 1:14.72 35.41 1:14.72
8. Kim Geering De Fuut 1:14.33 200602044 1:15.20 35.17 1:15.20
9. Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 1:18.62 200603442 1:17.60 37.04 1:17.60

10. Liv Kool De Fuut 1:16.93 200604578 1:18.79 36.76 1:18.79
11. Zara Sendic Zwemlust- den Hommel 1:37.66 200703164 1:30.94 41.66 1:30.94
12. Juliette Barnar GoSwim 1:33.98 200700554 1:34.76 43.72 1:34.76
13. Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel 1:40.11 200704166 1:37.92 45.97 1:37.92
DIS Laura Flesch De Fuut 1:32.73 200602168

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Dianne Postma De Fuut 1:01.56 200402264 1:02.91 30.10 1:02.91
2. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 1:06.61 200502900 1:06.71 31.45 1:06.71
3. Pieke Sterk GoSwim 1:06.61 200401158 1:07.77 31.62 1:07.77
4. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 1:07.59 200403158 1:08.18 33.49 1:08.18
5. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 1:14.25 200502672 1:09.08 32.70 1:09.08
6. Mika van Riet De Fuut 1:14.78 200501636 1:11.16 34.09 1:11.16

FJ1 Tijd door middeling tot stand gekomen

7. Juul Meijer GoSwim 1:08.63 200404518 1:11.22 33.99 1:11.22
8. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 1:12.29 200404828 1:11.28 34.00 1:11.28
9. Myra Elsinghorst De Fuut 1:18.20 200502970 1:15.58 35.80 1:15.58

10. Mirre Heijmerink Zwemlust- den Hommel 1:23.80 200505078 1:17.20 37.00 1:17.20
11. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 1:21.46 200504768 1:21.43 37.75 1:21.43
DIS Zita de Bruin Rzc 1:13.33 200500542

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Rachel Crane Zwemlust- den Hommel 1:20.00 200505284
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

DIS Ben Daanen Zwemlust- den Hommel2:58.83 200701069
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 3 en 4

1. Siem van Seters Zwemlust- den Hommel2:50.84 200503823 2:52.23 41.65 1:26.33 2:52.23

Jeugd 1 en 2

1. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel2:30.10 200301503 2:41.30 36.55 1:16.83 2:41.30
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
19-9-2020 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Rachel Baransky De Fuut 45.93 200802974 45.00
2. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 54.59 200902240 50.43
3. Linde Akkersdijk GoSwim 51.18 200901532 50.68
4. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 1:01.75 200902262 1:00.81

Junioren 3 en 4

1. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 37.57 200701340 37.74
2. Emily ten Bos Zwemlust- den Hommel 51.94 200704402 49.85

Jeugd 1 en 2

1. Maddy van der Hoeven Zwemlust- den Hommel 42.53 200401298 43.19
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3 en 4

1. Tim Bongers Rzc 3:18.75 200600075 2:58.59 38.59 1:23.33 2:58.59

Jeugd 1 en 2

1. Pomme Werner Rzc 3:18.48 200400963 2:56.11 37.30 1:21.46 2:08.03 2:56.11
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
19-9-2020 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Anna Ikiz Zwemlust- den Hommel 1:36.65 200902948 1:36.30 1:36.30
2. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:34.50 200803934 1:36.76 1:36.76
3. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 1:58.16 200902240 1:50.26 53.19 1:50.26
4. Fenna Boerefijn De Fuut NT 200800746 1:51.39 57.68 1:51.39
5. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 2:03.95 200901814 1:55.01 54.93 1:55.01

DIS Evie Roording Rzc 1:50.00 200804290
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Junioren 3 en 4

1. Annelieve Werner Rzc 1:20.31 200600886 1:20.95 1:20.95
2. Renske Danckaarts De Fuut 1:21.25 200700116 1:22.27 1:22.27
3. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 1:21.13 200601014 1:24.49 FJ 1 1:24.49
4. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 1:19.89 200601442 1:24.49 FJ 2 1:24.49
5. Kim Geering De Fuut 1:30.39 200602044 1:26.11 1:26.11
6. Merith Janssen Rzc 1:25.30 200600106 1:27.37 1:27.37
7. Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 1:26.57 200603442 1:28.70 1:28.70
8. Zara Sendic Zwemlust- den Hommel 1:59.39 200703164 1:44.45 49.95 1:44.45
9. Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel 1:50.00 200704166 1:47.09 1:47.09

DIS Laura Flesch De Fuut 1:43.93 200602168
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Mirre Heijmerink Zwemlust- den Hommel 1:32.61 200505078 1:30.40 1:30.40
2. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 1:38.11 200504768 1:35.36 1:35.36

NG.ZA Rachel Crane Zwemlust- den Hommel 1:30.00 200505284
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:39.80 200703077 1:33.93 43.92 1:33.93

Junioren 3 en 4

1. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel 1:23.08 200503649 1:22.90 38.98 1:22.90
FJ2 Tijd door middeling tot stand gekomen

2. Sven Rooijakkers GoSwim 1:25.98 200502013 1:23.34 39.06 1:23.34
3. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 1:26.86 200601193 1:23.92 39.48 1:23.92
4. Joost Brugmans Rzc 1:26.28 200500391 1:27.26 40.47 1:27.26
5. Benjamin Risseeuw De Fuut 1:36.17 200602573 1:27.31 40.88 1:27.31

Jeugd 1 en 2

1. Bram van Norel Rzc 1:11.42 200301133 1:12.03 33.37 1:12.03
2. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 1:17.48 200400901 1:20.38 37.35 1:20.38
3. Lars Wissink Rzc 1:22.61 200403613 1:22.90 39.11 1:22.90

FJ1 Tijd door middeling tot stand gekomen

4. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 1:24.58 200301523 1:23.73 38.87 1:23.73
5. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 1:22.48 200400197 1:25.02 39.42 1:25.02
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
19-9-2020 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Diede de Vries De Fuut 3:28.97 200803558 3:16.81 44.51 1:35.78 3:16.81
2. Rachel Baransky De Fuut 3:38.01 200802974 3:34.22 47.28 1:41.57 3:34.22

Junioren 3 en 4

1. Aniek Dijs GoSwim 3:34.14 200601426 3:25.74 45.90 1:39.11 3:25.74
2. Liv Kool De Fuut 3:51.24 200604578 3:59.28 52.15 1:01.34 3:59.28

Jeugd 1 en 2

1. Mika van Riet De Fuut 3:02.31 200501636 3:04.37 41.48 1:28.71 3:04.37
2. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 3:19.14 200502672 3:15.75 43.13 1:32.58 3:15.75
3. Maddy van der Hoeven Zwemlust- den Hommel3:15.00 200401298 3:18.69 44.96 1:35.86 3:18.69
4. Meike Groeneveld GoSwim 3:23.73 200503444 3:18.85 43.83 1:34.91 3:18.85
5. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 3:07.28 200403158 3:19.58 44.14 1:34.48 3:19.58
6. Zita de Bruin Rzc 3:14.39 200500542 3:22.10 46.13 1:36.57 3:22.10
7. Myra Elsinghorst De Fuut 3:29.91 200502970 3:31.45 46.73 1:40.42 3:31.45
8. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel3:26.45 200404828 3:35.12 48.14 1:42.00 3:35.12
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Ben Daanen Zwemlust- den Hommel2:53.53 200701069 2:33.39 33.32 1:11.97 2:33.39
2. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 2:51.02 200703077 2:54.28 39.94 1:24.39 2:54.28
3. Mansoer Bargo Rzc 3:22.34 200800437 2:56.45 39.51 1:25.14 2:56.45
4. Jelle van Mullekom Rzc 3:40.00 200801267 2:58.67 40.24 1:27.11 2:58.67
5. Cristian Penteker De Fuut NT 200700035 3:37.05 45.42 1:40.86 3:37.05

Junioren 3 en 4

1. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel2:15.09 200502945 2:09.40 29.02 1:02.06 2:09.40
2. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel2:22.92 200600715 2:19.29 31.62 1:07.78 2:19.29
3. Max Donselaar Rzc 2:35.09 200600945 2:28.79 33.14 1:10.51 2:28.79
4. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 2:33.01 200601193 2:32.57 35.51 1:14.57 2:32.57
5. Joost Brugmans Rzc 2:21.43 200500391 2:34.76 35.38 1:14.27 2:34.76
6. Siem van Seters Zwemlust- den Hommel2:34.28 200503823 2:35.97 34.89 1:14.38 2:35.97

Jeugd 1 en 2

1. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel2:10.81 200401391 2:08.83 28.83 1:00.92 2:08.83
2. Pomme Werner Rzc 2:21.75 200400963 2:17.41 31.32 1:05.59 2:17.41
3. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel2:09.20 200301503 2:20.24 31.93 1:07.83 2:20.24
4. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 2:31.51 200301523 2:34.05 34.26 1:13.05 2:34.05
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
19-9-2020 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 5:42.64 200800362 5:30.51
50m: 36.76 36.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.32 41.56 200m: 2:44.04 300m: 400m: 5:30.51

2. Eeke van der Straaten Rzc 7:16.11 200800250 6:19.73
50m: 39.22 39.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.94 44.72 200m: 3:00.51 300m: 400m: 6:19.73

3. Vera Donselaar Rzc 7:17.95 200900116 7:04.57
50m: 52.84 52.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.16 45.32 200m: 3:28.92 300m: 400m: 7:04.57

4. Eloise Kwakkel Rzc 7:49.04 200900630 7:54.03
50m: 48.95 48.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.26 58.31 200m: 3:50.41 300m: 400m: 7:54.03

Junioren 3 en 4

1. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 5:17.04 200701340 5:10.36
50m: 33.87 33.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.98 38.11 200m: 2:31.70 300m: 400m: 5:10.36

2. Emily ten Bos Zwemlust- den Hommel 7:00.00 200704402 7:01.96
50m: 42.02 42.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.15 49.13 200m: 3:19.18 300m: 400m: 7:01.96

Jeugd 1 en 2

1. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 5:09.02 200502900 5:07.06
50m: 33.77 33.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.40 38.63 200m: 2:31.84 300m: 400m: 5:07.06
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Senioren Open
19-9-2020 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Anna Ikiz Zwemlust- den Hommel 1:31.90 200902948 1:31.85 44.87 1:31.85
2. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:38.96 200803934 1:37.61 46.42 1:37.61
3. Linde Akkersdijk GoSwim 1:55.53 200901532 1:48.68 52.07 1:48.68
4. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 2:00.20 200902240 1:53.60 59.32 1:53.60
5. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:51.37 200901814 1:59.68 57.95 1:59.68

DIS Evie Roording Rzc 1:50.00 200804290
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 2:04.64 200902262
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Junioren 3 en 4

1. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:20.29 200701596 1:20.92 38.60 1:20.92
2. Renske Danckaarts De Fuut 1:23.98 200700116 1:22.31 40.54 1:22.31
3. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 1:19.35 200601442 1:23.07 40.65 1:23.07
4. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 1:17.94 200601014 1:23.81 40.72 1:23.81
5. Merith Janssen Rzc 1:20.99 200600106 1:24.11 40.96 1:24.11
6. Jolein Dijs GoSwim 1:24.19 200701342 1:24.75 40.62 1:24.75
7. Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 1:30.88 200603442 1:27.93 43.06 1:27.93
8. Kim Geering De Fuut 1:28.76 200602044 1:29.19 43.20 1:29.19
9. Liv Kool De Fuut 1:31.46 200604578 1:37.93 47.32 1:37.93

10. Laura Flesch De Fuut 1:43.26 200602168 1:42.84 49.64 1:42.84
11. Zara Sendic Zwemlust- den Hommel 1:45.91 200703164 1:45.70 48.66 1:45.70
12. Juliette Barnar GoSwim 1:43.19 200700554 1:49.80 51.46 1:49.80
13. Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel 1:44.96 200704166 1:50.35 51.81 1:50.35

Jeugd 1 en 2

1. Dianne Postma De Fuut 1:09.31 200402264 1:11.53 34.28 1:11.53
2. Pieke Sterk GoSwim 1:18.89 200401158 1:18.46 37.79 1:18.46
3. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 1:18.37 200403158 1:21.51 40.47 1:21.51
4. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 1:25.02 200404828 1:25.48 41.51 1:25.48
5. Maddy van der Hoeven Zwemlust- den Hommel 1:18.00 200401298 1:26.43 42.42 1:26.43
6. Juul Meijer GoSwim 1:23.39 200404518 1:28.26 42.59 1:28.26
7. Mirre Heijmerink Zwemlust- den Hommel 1:32.83 200505078 1:33.58 45.15 1:33.58
8. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 1:42.20 200502672 1:34.55 45.40 1:34.55
9. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 1:34.37 200504768 1:34.83 45.11 1:34.83

NG.ZA Rachel Crane Zwemlust- den Hommel 1:35.00 200505284
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Ben Daanen Zwemlust- den Hommel 38.24 200701069 37.13
2. Jelle van Mullekom Rzc 48.86 200801267 41.20
3. Lars Schade van Westrum GoSwim 52.15 200800933 45.56
4. Cristian Penteker De Fuut NT 200700035 49.74
5. Tijs Hoffmann GoSwim 53.03 200802485 49.99

Junioren 3 en 4

1. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 29.84 200502945 29.02
2. Sven Rooijakkers GoSwim 32.50 200502013 31.34
3. Cassian Janssen Rzc 32.82 200500331 31.65
4. Joost Brugmans Rzc 31.61 200500391 32.65
5. Max Donselaar Rzc 35.66 200600945 33.03
6. Benjamin Risseeuw De Fuut 38.57 200602573 33.71
7. Siem van Seters Zwemlust- den Hommel 37.65 200503823 36.76

Jeugd 1 en 2

1. Bram van Norel Rzc 30.71 200301133 30.72
2. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 32.05 200400901 32.90
3. Lars Wissink Rzc 34.16 200403613 35.38
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
19-9-2020 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Eeke van der Straaten Rzc 1:24.45 200800250 1:24.28 37.83 1:24.28
2. Diede de Vries De Fuut NT 200803558 1:34.28 44.46 1:34.28
3. Rachel Baransky De Fuut 1:40.29 200802974 1:34.36 42.09 1:34.36

Junioren 3 en 4

1. Annelieve Werner Rzc 1:23.08 200600886 1:22.78 37.80 1:22.78
2. Aniek Dijs GoSwim 1:42.41 200601426 1:40.05 43.96 1:40.05

Jeugd 1 en 2

1. Meike Groeneveld GoSwim 1:26.88 200503444 1:25.68 37.91 1:25.68
2. Myra Elsinghorst De Fuut 1:37.78 200502970 1:31.90 41.13 1:31.90
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Mansoer Bargo Rzc 3:37.62 200800437 3:30.29 49.73 1:41.99 3:30.29

Junioren 3 en 4

1. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel2:44.80 200600715 2:37.01 34.52 1:15.31 2:37.01
2. Tim Bongers Rzc 2:46.26 200600075 2:44.66 36.29 1:18.54 2:44.66
3. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel2:46.46 200503649 2:46.16 36.37 1:22.00 2:46.16
4. Cassian Janssen Rzc 2:46.14 200500331 2:46.49 36.16 1:19.51 2:46.49

Jeugd 1 en 2

1. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 2:35.11 200400197 2:37.63 32.80 1:12.90 2:37.63
2. Pomme Werner Rzc 2:46.61 200400963 2:43.21 36.62 11.24 2:43.21
3. Lars Wissink Rzc 2:49.91 200403613 2:48.64 37.66 1:22.13 2:48.64
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 16 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
19-9-2020 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Liselotte ter Huurne De Fuut NT 200701596 6:48.83
50m: 43.65 43.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.70 55.05 200m: 300m: 400m: 6:48.83

Jeugd 1 en 2

1. Dianne Postma De Fuut 5:20.20 200402264 5:39.56
50m: 33.26 33.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.76 40.50 200m: 300m: 400m: 5:39.56

2. Mika van Riet De Fuut 6:04.21 200501636 6:10.33
50m: 40.25 40.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.42 51.17 200m: 300m: 400m: 6:10.33
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junioren jeugd deel 1
Utrecht, 19-9-2020

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Junioren en ouder
19-9-2020 - 16:17 vrije volgorde Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 4:33.19 4:52.11
Lonneke Tijmstra 05 37.14 1:17.24 Thijmen Peeters 05
Amun Majidzada 04 Zena Bout 06

2. Rzc 1 Rzc 4:56.65 5:08.34
Annelieve Werner 06 39.60 1:21.61 Joost Brugmans 05
Bram van Norel 03 Merith Janssen 06

3. Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist 5:03.39 5:24.02
Timo Dekkers 03 38.04 1:16.64 Rick Dijkhuizen 04
Aramis Bronneberg 04 Meera van Berlo 05

4. Rzc 2 Rzc 5:19.47 5:26.81
Tim Bongers 06 37.22 1:17.68 Cassian Janssen 05
Zita de Bruin 05 Eeke van der Straaten 08


